Протокол №15

заседания  профкома МБОУ «СОШ№1 с. Старые Атаги Грозненского муниципального района»

от 17.12.2016г.

Всего членов профкома -10

Присутствовали - 10

Отсутствовало:  0 человек.

Повестка дня:

1.Утверждение годового статистического отчета. Провести сверку членов профсоюза и обновления данных социального паспорта.

2.Об организации Новогодних мероприятий..

Выступили:

- Музаева З.Х.  -председатель профсоюзной организации.    Она  ознакомила с обновлённым списком  членов профсоюзной организации ( список   прилагается).     Произвела сверку членов профсоюза по данным социального паспорта.

А также Зура Хамидовна  предложила кандидатуру Арсамурзаевой Х.Л. уполномоченной по културно-массовой и организационной работе. ответственной за приглашение на Новогодние мероприятия, неработающих пенсионеров.

-Арсамурзаева Х.Л.  внесла предложение о выделении   денежных средств в сумме 4500 рублейна проведение Новогодных мероприятий.

Постановили :

1. Утвердить годовой статестический отчет и  обновлённый список членов ПП0 в предложенном виде.

2. Назначить ответственным по приглашению неработающих пенсионеров и подготовке Новогодних мероприятий Арсамурзаеву Х.Л..

3. Выделить на Новогодние мероприятия деньги в сумме 4500 рублей.

  Председатель ППО :                                                            ( Музаева З.Х)

 Секретарь:                                                                          (Мударова М.Х.)